
令和２年４月２３日 

  各    位 

村上地域まちづくり協議会 

 会長 富樫 三男 

 

令和２年度 村上地域まちづくり協議会 総会の書面議決の結果について（報告） 

 

 惜春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  さて、４月４日に開催予定でした令和２年度村上地域まちづくり協議会通常総会につきまし

ては、新型コロナウイルス感染症拡大の状況から参加者の感染防止を第一に考え、中止とさ

せていただいたところです。ご審議いただく予定の議案については、書面での議決とさせてい

ただき、令和２年４月１７日必着で代議員の皆様から書面表決書をご提出いただきました。そ

の結果について、下記のとおりご報告いたします。 

 今後とも当協議会の事業にご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

令和２年度村上地域まちづくり協議会総会議決結果 

 
【代議員定数:６２名】 

議          案 承認する 承認しない 

第１号議案 令和元年度事業報告及び収支決算について ６２ ０ 

第２号議案 令和 2 年度事業計画及び収支予算(案)について ６１ １ 

第３号議案 役員の承認について ６２ ０ 

 

結 果 全ての議案について、過半数の承認により可決されました。 

 

意 見 貴重なご意見を賜りありがとうございました。今後の協議会の運営や活動の参考にいたします。  

 ・仕事のため、日曜日に総会を開催できませんか 
 ・昨年度のＭ・Ｃ・Ｄ・Ｐ「お城山フェスティバル」の取り組みは大変良かったです。子どもたちから
の声をまちづくりに生かすこと、「参画」を促す取り組みの工夫を期待しています 

 ・元年度の活動お疲れ様でした。２年度の活動も期待申し上げます。 
 ・大変ご苦労様です。 
 ・役員、事務局の皆様、大変ですが頑張ってください。 

 

 

村上地域まちづくり協議会事務局 
(自治振興課自治振興室村上地域担当) 担当:三須 
 TEL 75-8926(直通) FAX 53-3840 
  E-mail：jichi-mu@city.murakami.lg.jp 


